secretaria de saúde do município. Empresa Contratada: ANTONIO EDUARDO 
RIBEIRO DE FIGUEREDO, inscrita no CNPJ nº 42.067.124/0001-34, situada na RUA 
ARMANDO FREIRE Nº75 TERREO BAIRRO ALTO MIRANTE, CEP: 45.603-235 
ITABUNA-BAHIA, com valor Global de R$ 7.576,00 (sete mil quinhentos e setenta e 
seis reais). 

Base Legal Art. 24, inciso I, da Lei Federal 8.666/93. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Soraya 
Dantas Santiago dos Anjos, Secretária de Saúde. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, Estado da Bahia, em 11 de abril de